
2023-jan-04 18:10:40 یادهش نلاس  -1401 هامید 16 تیاغل 14- روشک ناناوج  یلم  میت  یباختناو  ینامرهق  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت -  متفه   - Jan 2023 GR - 55 kg

 

Qualif.

5  . ) ربجنر دلايم  ناتسدرک  )
6  . ) يدمحا نيمار  زوخ  هیمهس  )1

13  . ) يمظاک نيرآ  ناتسرل  )
14  . ) فو يدمحا  يلع  زوخ  هیمهس  )54

15  . ) رفظم نسحدمحم  رهشوب  )
16  . ) اهج لضفلاوبا  نارهت  )106

23  . ) دنویجاح دمحم  زوخ  هیمهس  )

24  . ) رواس اضردمحم  نانمس  ) 2
25  . ) نفسا ليعامسا  زوخ  هیمهس  )

26  . ) فطل نيمادمحم  مق  هیمهس  )55

33  . ) لاغ اضر  دمحم  راف  هیمهس  )

34  . ) رفشچ نيعم  ملایا  ) 107

1/16 Final
  1  . ) رع ناهامدمحم  نیوزق  )
  4-1(11-3) by VSU1 - 03:41

  2  . ) اف نيسح  ريما  نارهت  عباوت  )
117

  3  . ) يدارم دلايم  هاشنامرک  )
  3-1(9-2) by VPO1

  4  . ) زهب لضفلاوبا  نلایگ  )
12

  6  . ) يدمحا نيمار  زوخ  هیمهس  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:10

  7  . ) ينيسح نيساي  دمحاریوبو  هیولیگهک  )
65

  8  . ) يرايرهش اضر  ناتسلگ  )

  9  . ) نسحم اضردمحا  ناردنزام  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:38

118

  10  . ) يدواد ج دمحم  یرایتخبو  لاحمراهچ  )

  11  . ) لکوت اضردمحم  راف  هیمهس  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:50

13

  12  . ) لهپ نيسحريما  نامرک  )

  14  . ) فو يدمحا  يلع  زوخ  هیمهس  )
  5-0(6-0) by VFA - 00:46

66

  16  . ) اهج لضفلاوبا  نارهت  )
  4-1(10-1) by VSU1 - 01:04

  17  . ) يناغم ماسح  یقرش  ناجیابرذآ  )
119

  18  . ) يئاراد اضر  نادمه  )

  19 . ) دنويجاح  يلع  ناتسزوخ  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:04

14

  20  . ) هجاوخ ا شورس  ناهفصا  )

  21 . ) يدهم  اضريلع  زام  هیمهس  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:59

67

  22  . ) رهش لضفلاوبا  ناتسچولبو  ناتسیس  )

  23  . ) دنویجاح دمحم  زوخ  هیمهس  )
  3-0(6-0) by VPO

120

  25  . ) نفسا ليعامسا  زوخ  هیمهس  )

  27  . ) يزب يدهم  سیس  هیمهس  )
  3-0(4-0) by VPO

15

  28 . ) يرصان  ناماس  رهت  هیمهس  )
  4-1(11-2) by VSU1 - 04:29

  29  . ) يملاغ يدهم  زربلا  )
68

  30  . ) يتزع اضر  یبرغ  ناجیابرذآ  )

  31  . ) وبا داوجدمحم  مق  )
  4-0(8-0) by VSU - 00:29

121

  32  . ) زارفا اضر  یلامش  ناسارخ  )

  33  . ) لاغ اضر  دمحم  راف  هیمهس  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:46

16

  35  . ) نزرب اضرريما  یوضر  ناسارخ  )

  36  . ) لغ يدهم  دمحم  سراف  )
  4-1(14-5) by VSU1 - 02:22

69

  37  . ) حلاص یدهم  لیبدرا  )
  4-0(9-0) by VSU - 02:21

  38  . ) هاط دمحم  يلع  یزکرم  )
122

1/8 Final

  1  . ) رع ناهامدمحم  نیوزق  )

  3  . ) يدارم دلايم  هاشنامرک  )
  3-0(6-0) by VPO

89

  6  . ) يدمحا نيمار  زوخ  هیمهس  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:18

  9  . ) نسحم اضردمحا  ناردنزام  )

141

  11  . ) لکوت اضردمحم  راف  هیمهس  )

  14  . ) فو يدمحا  يلع  زوخ  هیمهس  )
  3-1(7-1) by VPO1

36

  16  . ) اهج لضفلاوبا  نارهت  )

  19 . ) دنويجاح  يلع  ناتسزوخ  )
  4-1(9-1) by VSU1 - 05:10

90

  21 . ) يدهم  اضريلع  زام  هیمهس  )

  23  . ) دنویجاح دمحم  زوخ  هیمهس  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:54

142

  27  . ) يزب يدهم  سیس  هیمهس  )

  28 . ) يرصان  ناماس  رهت  هیمهس  )
  4-1(11-3) by VSU1 - 05:06

37

  31  . ) وبا داوجدمحم  مق  )

  33  . ) لاغ اضر  دمحم  راف  هیمهس  )
  3-1(8-3) by VPO1

91

  36  . ) لغ يدهم  دمحم  سراف  )
  4-0(12-0) by VSU - 02:46

  37  . ) حلاص یدهم  لیبدرا  )

143

1/4 Final

  3  . ) يدارم دلايم  هاشنامرک  )

  6  . ) يدمحا نيمار  زوخ  هیمهس  )
  4-0(9-0) by VSU - 02:00

153

  14  . ) فو يدمحا  يلع  زوخ  هیمهس  )
  4-1(11-1) by VSU1 - 04:32

  19 . ) دنويجاح  يلع  ناتسزوخ  )

48

  23  . ) دنویجاح دمحم  زوخ  هیمهس  )
  4-0(8-0) by VSU - 03:35

  28 . ) يرصان  ناماس  رهت  هیمهس  )

101

  33  . ) لاغ اضر  دمحم  راف  هیمهس  )

  36  . ) لغ يدهم  دمحم  سراف  )
  3-0(5-0) by VPO

154

1/2 Final

  6  . ) يدمحا نيمار  زوخ  هیمهس  )

  14  . ) فو يدمحا  يلع  زوخ  هیمهس  )

158

  23  . ) دنویجاح دمحم  زوخ  هیمهس  )

  36  . ) لغ يدهم  دمحم  سراف  )

159

Final 1-2

195

Arena version 1.5.84.1



 

Repechage

171

Repechage

172

Repechage

173

Final 3-5

205

Repechage

174

Repechage

168

Repechage

169

Final 3-5

200

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 16331045 [2023-01-
04T04:30:47+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate

Arena version 1.5.84.1



2023-jan-04 18:10:41 یادهش نلاس  -1401 هامید 16 تیاغل 14- روشک ناناوج  یلم  میت  یباختناو  ینامرهق  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت -  متفه   - Jan 2023 GR - 63 kg

 

Qualif.

4  . ) يحاتف دمحم  هاشنامرک  )

5  . ) ار يريصب  اضر  دمحاریوبو  هیولیگهک  )56
6  . ) نسحم اضردمحا  زوخ  هیمهس  )

7  . ) یمرک اضردیمح  ناگزمره  ) 108

14  . ) هاش لضفلاوبا  رهشوب  )

15  . ) يدمحم اضريلع  زربلا  ) 3
16  . ) يرهاط نسح  زوخ  هیمهس  )

17  . ) ولرديح دومحم  ناهفصا  ) 57

24  . ) اضر يفطصمديس  ناردنزام  )

25  . ) يقچغاب ناميا  یلامش  ناسارخ  )109
26  . ) دنوناريب اضر  ناتسرل  )
27  . ) اضردمحمديس ق نیوزق  ) 4

34  . ) يتريس م دبرف  نلایگ  )

35  . ) ولکت دمحم  نادمه  ) 58
36  . ) يتمعن يدهم  ملایا  )
37  . ) دنويجاح ديمح  زوخ  هیمهس  )110

1/16 Final
  1  . ) اوبا اضردمحم  زام  هیمهس  )
  3-1(5-1) by VPO1

  2  . ) يعن لضفلاوبا  مق  )
70

  3  . ) يلامک دمحم  سراف  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:11

  4  . ) يحاتف دمحم  هاشنامرک  )
123

  6  . ) نسحم اضردمحا  زوخ  هیمهس  )
  5-0(3-0) by VFA - 01:50

  8  . ) یفنح یدهم  لیبدرا  )
17

  9  . ) انب دمحمریما  نانمس  )

  10  . ) يسح نيسحريما  یبونج  ناسارخ  )
  4-0(8-0) by VSU - 00:32

71

  11  . ) پاپ دمحمریما  مشق  )

  12  . ) رون لضفلاوبا  یرایتخبو  لاحمراهچ  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:44

124

  13  . ) یزرورون اضر  رهت  هیمهس  )

  14  . ) هاش لضفلاوبا  رهشوب  )
  3-1(4-3) by VPO1

18

  16  . ) يرهاط نسح  زوخ  هیمهس  )
  3-1(6-2) by VPO1

  18  . ) اوخ کين  يسيع  یقرش  ناجیابرذآ  )
72

  19  . ) يرفعج يفطصم  یوضر  ناسارخ  )
  4-0(12-0) by VSU - 01:57

  20  . ) نايداجس بيدا  یزکرم  )
125

  21  . ) یما لضفلاوبا  رهت  هیمهس  )
  4-1(13-4) by VSU1 - 02:18

  22  . ) هناگنز يدهم  ناتسلگ  )
19

  23  . ) يساطيق اضر  ناتسزوخ  )
  3-1(4-2) by VPO1

  24  . ) اضر يفطصمديس  ناردنزام  )
73

  27  . ) اضردمحمديس ق نیوزق  )

  28  . ) یحلاص ل یدهم  زوخ  هیمهس  )
  4-0(11-0) by VSU - 01:56

126

  29  . ) زار نيسحريما  مق  هیمهس  )

  30  . ) يناطلس شروک  ناتسدرک  )
  3-1(7-1) by VPO1

20

  31  . ) هیک نیسحدمحم  راف  هیمهس  )
  5-0(9-1) by VFA - 04:11

  32  . ) عسم اهاط  ديس  نارهت  عباوت  )
74

  33  . ) دازگرزب سابع  رهت  هیمهس  )

  34  . ) يتريس م دبرف  نلایگ  )
  3-1(7-1) by VPO1

127

  37  . ) دنويجاح ديمح  زوخ  هیمهس  )
  4-0(9-0) by VSU - 02:01

  38  . ) يفيرش سيردا  نامرک  )
21

  39  . ) از يدهم  ريما  سرل  هیمهس  )

  40  . ) دنفسا اضريلع  نارهت  )
  3-1(12-6) by VPO1

75

1/8 Final

  1  . ) اوبا اضردمحم  زام  هیمهس  )

  3  . ) يلامک دمحم  سراف  )
  4-0(9-0) by VSU - 02:02

144

  6  . ) نسحم اضردمحا  زوخ  هیمهس  )
  4-0(8-0) by VSU - 02:12

  10  . ) يسح نيسحريما  یبونج  ناسارخ  )

38

  12  . ) رون لضفلاوبا  یرایتخبو  لاحمراهچ  )

  14  . ) هاش لضفلاوبا  رهشوب  )
  4-0(8-0) by VSU - 00:47

92

  16  . ) يرهاط نسح  زوخ  هیمهس  )
  3-1(7-3) by VPO1

  19  . ) يرفعج يفطصم  یوضر  ناسارخ  )

145

  21  . ) یما لضفلاوبا  رهت  هیمهس  )

  23  . ) يساطيق اضر  ناتسزوخ  )
  3-0(3-0) by VPO

39

  28  . ) یحلاص ل یدهم  زوخ  هیمهس  )

  30  . ) يناطلس شروک  ناتسدرک  )
  4-0(10-0) by VSU - 03:58

93

  31  . ) هیک نیسحدمحم  راف  هیمهس  )

  34  . ) يتريس م دبرف  نلایگ  )
  4-0(12-0) by VSU - 01:34

146

  37  . ) دنويجاح ديمح  زوخ  هیمهس  )
  4-1(12-3) by VSU1 - 05:35

  40  . ) دنفسا اضريلع  نارهت  )

40

1/4 Final

  3  . ) يلامک دمحم  سراف  )

  6  . ) نسحم اضردمحا  زوخ  هیمهس  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:43

102

  14  . ) هاش لضفلاوبا  رهشوب  )

  16  . ) يرهاط نسح  زوخ  هیمهس  )
  4-0(8-0) by VSU - 02:49

155

  23  . ) يساطيق اضر  ناتسزوخ  )
  4-0(9-0) by VSU - 02:29

  30  . ) يناطلس شروک  ناتسدرک  )

49

  34  . ) يتريس م دبرف  نلایگ  )
  3-1(6-5) by VPO1

  37  . ) دنويجاح ديمح  زوخ  هیمهس  )

103

1/2 Final

  6  . ) نسحم اضردمحا  زوخ  هیمهس  )

  16  . ) يرهاط نسح  زوخ  هیمهس  )

162

  23  . ) يساطيق اضر  ناتسزوخ  )

  34  . ) يتريس م دبرف  نلایگ  )

161

Final 1-2

196

Arena version 1.5.84.1



 

Repechage

179

Repechage

180

Repechage

181

Final 3-5

206

Repechage

182

Repechage

183

Repechage

184

Final 3-5

201

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 16331046 [2023-01-
04T04:30:59+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate

Arena version 1.5.84.1



2023-jan-04 18:10:41 یادهش نلاس  -1401 هامید 16 تیاغل 14- روشک ناناوج  یلم  میت  یباختناو  ینامرهق  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت -  متفه   - Jan 2023 GR - 72 kg

 

Qualif.

5  . ) يئروش يدهم  یوضر  ناسارخ  )
6  . ) مهم لضفلاوبا  ناتسزوخ  )5

22  . ) يمساق نيسح  نادمه  )
23  . ) ييحي پ داصرم  نلایگ  ) 59

30  . ) فجن لضفلاوبا  ناجنز  )
31  . ) يملاغ دمحم  زوخ  هیمهس  )111

1/16 Final
  1  . ) يفجن دمحا  ناردنزام  )
  4-0(8-0) by VSU - 00:46

  2  . ) نايدمحا داوج  یزکرم  )
22

  3  . ) ييايسآ دمحم  نارهت  عباوت  )
  4-0(10-0) by VSU - 01:59

  4 . ) شوخ  اضرريما  نامرک  )
76

  6  . ) مهم لضفلاوبا  ناتسزوخ  )
  3-1(6-4) by VPO1

  7  . ) دازيلع ايروپ  دمحاریوبو  هیولیگهک  )
128

  8  . ) یروصنم ناحبس  زوخ  هیمهس  )
  5-0(9-8) by VFA - 01:59

  9  . ) وص هرق  نيمرا  مق  )
23

  10  . ) رفهب نيتمار  دزی  )

  11  . ) تسا نيمادمحم  سراف  )
  4-0(11-0) by VSU - 02:04

77

  12  . ) يئاعد داشرف  یقرش  ناجیابرذآ  )

  13  . ) رشا يدهم  ديس  ناتسلگ  )
  3-1(10-7) by VPO1

129

  14  . ) ایرآ اضرریما  زوخ  هیمهس  )
  4-0(9-0) by VSU - 02:16

  15  . ) نيعم اضرريما  ناهفصا  )
24

  16  . ) وک يبارد  يلع  راف  هیمهس  )
  4-1(9-1) by VSU1 - 04:30

  17  . ) لا ـ جر ـا  ضر دنورا  )
78

  18  . ) وپ يلو  نافرع  ناتسرل  )
  3-1(9-3) by VPO1

  19  . ) يمتسر ايک  ناتسدرک  )
130

  20  . ) لودبع اضریلع  رهت  هیمهس  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:12

  21  . ) واک نسح  نيسح  زربلا  )
25

  23  . ) ييحي پ داصرم  نلایگ  )
  3-0(6-0) by VPO

  24  . ) يميلس يداه  رهشوب  )
79

  25  . ) یراتات ناسحا  ارخ  هیمهس  )

  26  . ) وسر لضفلاوبا  مق  هیمهس  )
  5-0(5-0) by VFA - 02:07

131

  27  . ) اب يرفعج  يلع  یرایتخبو  لاحمراهچ  )

  28  . ) يدهم دمحمديس  نارهت  )
  4-1(9-1) by VSU1 - 03:32

26

  29  . ) يدمحم رايرهش  یلامش  ناسارخ  )

  31  . ) يملاغ دمحم  زوخ  هیمهس  )
  4-0(8-0) by VSU - 00:37

80

  32  . ) یمایص ناماس  لیبدرا  )
  4-0(9-0) by VSU - 03:50

  33  . ) دنوجاوخ انيس  زام  هیمهس  )
132

  34  . ) گراک اضردمحم  اهچ  هیمهس  )
  4-1(11-2) by VSU1 - 02:06

  35  . ) يرن نيسحريما  هاشنامرک  )
27

1/8 Final

  1  . ) يفجن دمحا  ناردنزام  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:47

  3  . ) ييايسآ دمحم  نارهت  عباوت  )

41

  6  . ) مهم لضفلاوبا  ناتسزوخ  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:24

  8  . ) یروصنم ناحبس  زوخ  هیمهس  )

94

  11  . ) تسا نيمادمحم  سراف  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:39

  13  . ) رشا يدهم  ديس  ناتسلگ  )

147

  14  . ) ایرآ اضرریما  زوخ  هیمهس  )
  3-1(11-9) by VPO1

  16  . ) وک يبارد  يلع  راف  هیمهس  )

42

  18  . ) وپ يلو  نافرع  ناتسرل  )
  4-1(9-1) by VSU1 - 04:51

  20  . ) لودبع اضریلع  رهت  هیمهس  )

95

  23  . ) ييحي پ داصرم  نلایگ  )
  3-1(5-1) by VPO1

  26  . ) وسر لضفلاوبا  مق  هیمهس  )

148

  28  . ) يدهم دمحمديس  نارهت  )
  4-0(10-0) by VSU - 02:05

  31  . ) يملاغ دمحم  زوخ  هیمهس  )

43

  32  . ) یمایص ناماس  لیبدرا  )

  34  . ) گراک اضردمحم  اهچ  هیمهس  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:42

96

1/4 Final

  1  . ) يفجن دمحا  ناردنزام  )
  3-1(7-7) by VPO1

  6  . ) مهم لضفلاوبا  ناتسزوخ  )

50

  11  . ) تسا نيمادمحم  سراف  )
  5-0(9-0) by VFA - 02:15

  14  . ) ایرآ اضرریما  زوخ  هیمهس  )

104

  18  . ) وپ يلو  نافرع  ناتسرل  )
  4-1(9-1) by VSU1 - 04:46

  23  . ) ييحي پ داصرم  نلایگ  )

156

  28  . ) يدهم دمحمديس  نارهت  )
  4-1(13-5) by VSU1 - 04:46

  34  . ) گراک اضردمحم  اهچ  هیمهس  )

51

1/2 Final

  1  . ) يفجن دمحا  ناردنزام  )

  11  . ) تسا نيمادمحم  سراف  )

166

  18  . ) وپ يلو  نافرع  ناتسرل  )

  28  . ) يدهم دمحمديس  نارهت  )

165

Final 1-2

197

Arena version 1.5.84.1



 

Repechage

189

Repechage

190

Repechage

191

Final 3-5

207

Repechage

192

Repechage

193

Repechage

194

Final 3-5

202

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 16331047 [2023-01-
04T04:31:11+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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2023-jan-04 18:10:41 یادهش نلاس  -1401 هامید 16 تیاغل 14- روشک ناناوج  یلم  میت  یباختناو  ینامرهق  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت -  متفه   - Jan 2023 GR - 82 kg

 

Qualif.

5  . ) ظون نیمادمحم  فصا  هیمهس  )

6  . ) رفرس ميهاربا  دزی  ) 6

1/16 Final
  1  . ) دجو نيسحريما  یوضر  ناسارخ  )

  2  . ) يتارب نيتم  رهشوب  )
  3-1(5-4) by VPO1

28

  3  . ) يسابعاضريلع نیوزق  )

  4  . ) نايسدوخ نيسح  ناهفصا  )
  3-1(7-2) by VPO1

82

  5  . ) ظون نیمادمحم  فصا  هیمهس  )

  7  . ) فارص اضرريما  لیبدرا  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:37

133

  8  . ) نيسح يداهديس  رهت  هیمهس  )
  4-1(11-3) by VSU1 - 03:06

  9  . ) لسم نيسحريما  یقرش  ناجیابرذآ  )
29

  10  . ) يح نيما  دمحم  یلامش  ناسارخ  )

  11  . ) ضوع ربکا  يلع  دمحاریوبو  هیولیگهک  )
  5-0(2-0) by VFA - 00:47

81

  12  . ) يرگسع ط يدهم  یرایتخبو  لاحمراهچ  )

  13  . ) يم يداه  دمحم  نارهت  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:14

134

  14  . ) يدزي نيساي  ناردنزام  )
  4-1(10-1) by VSU1 - 04:36

  15  . ) سود حلص  دمحا  سراف  )
30

  16  . ) دومحم اضريلع  زربلا  )
  3-1(4-1) by VPO1

  17  . ) عراز اضريلع  ناتسرل  )
83

  18  . ) يدارم نيعم  هاشنامرک  )
  4-0(9-0) by VSU - 02:03

  19  . ) يجرگ اضردمحم  نادمه  )
135

  20  . ) يداندمحم ملایا  )

  21  . ) يرکاش مثيم  ناتسزوخ  )
  3-1(3-3) by VPO1

31

  22 . ) نيسحدمحمديس  مق  )
  4-1(9-1) by VSU1 - 01:58

  23  . ) ايرغصا رلااس  یبرغ  ناجیابرذآ  )
84

  24  . ) پناملس نافرع  مق  هیمهس  )

  25 . ) هلا  اضردمحم  نلایگ  )
  4-0(8-0) by VSU - 00:54

136

  26  . ) دنوارگ ايوپ  نارهت  عباوت  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:51

  27  . ) نيسح خ نيمرآ  نامرک  )
32

  28  . ) نموم اضردمحم  ناتسلگ  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:28

  29  . ) ناولهپ دمحم  یبونج  ناسارخ  )
85

  30  . ) نوروجاب نيسح  زوخ  هیمهس  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:37

  31  . ) يکاخ رايزام  یزکرم  )
137

  32  . ) یریما اضر  ناتسدرک  )

  33  . ) يقازر يضترم  ناجنز  )
  5-0(4-3) by VFA - 04:42

33

1/8 Final

  2  . ) يتارب نيتم  رهشوب  )

  4  . ) نايسدوخ نيسح  ناهفصا  )
  3-1(4-3) by VPO1

44

  7  . ) فارص اضرريما  لیبدرا  )

  8  . ) نيسح يداهديس  رهت  هیمهس  )
  4-1(9-1) by VSU1 - 04:51

97

  11  . ) ضوع ربکا  يلع  دمحاریوبو  هیولیگهک  )

  13  . ) يم يداه  دمحم  نارهت  )
  4-0(11-0) by VSU - 01:43

149

  14  . ) يدزي نيساي  ناردنزام  )
  4-0(9-0) by VSU - 03:09

  16  . ) دومحم اضريلع  زربلا  )

45

  18  . ) يدارم نيعم  هاشنامرک  )

  21  . ) يرکاش مثيم  ناتسزوخ  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:34

98

  22 . ) نيسحدمحمديس  مق  )

  25 . ) هلا  اضردمحم  نلایگ  )
  5-0(2-0) by VFA - 01:04

150

  26  . ) دنوارگ ايوپ  نارهت  عباوت  )
  4-0(9-0) by VSU - 02:18

  28  . ) نموم اضردمحم  ناتسلگ  )

46

  30  . ) نوروجاب نيسح  زوخ  هیمهس  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:51

  33  . ) يقازر يضترم  ناجنز  )

99

1/4 Final

  4  . ) نايسدوخ نيسح  ناهفصا  )

  8  . ) نيسح يداهديس  رهت  هیمهس  )
  4-1(9-1) by VSU1 - 05:29

52

  13  . ) يم يداه  دمحم  نارهت  )

  14  . ) يدزي نيساي  ناردنزام  )
  3-1(3-1) by VPO1

105

  21  . ) يرکاش مثيم  ناتسزوخ  )
  3-1(10-8) by VPO1

  25 . ) هلا  اضردمحم  نلایگ  )

157

  26  . ) دنوارگ ايوپ  نارهت  عباوت  )
  4-0(9-0) by VSU

  30  . ) نوروجاب نيسح  زوخ  هیمهس  )

53

1/2 Final

  8  . ) نيسح يداهديس  رهت  هیمهس  )

  14  . ) يدزي نيساي  ناردنزام  )

160

  21  . ) يرکاش مثيم  ناتسزوخ  )

  26  . ) دنوارگ ايوپ  نارهت  عباوت  )

163

Final 1-2

198

Arena version 1.5.84.1



 

Repechage

170

Repechage

175

Repechage

176

Final 3-5

208

Repechage

177

Repechage

178

Final 3-5

203

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 16331048 [2023-01-
04T04:31:23+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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2023-jan-04 18:10:41 یادهش نلاس  -1401 هامید 16 تیاغل 14- روشک ناناوج  یلم  میت  یباختناو  ینامرهق  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت -  متفه   - Jan 2023 GR - 97 kg

 

 

Qualif.

2  . ) ميحر يمتسر.م  نارهت  عباوت  )

3  . ) روپاضر.م نلایگ  ) 7
4  . ) نحتمم.ع سراف  )
5  . ) ييوگنز.ا رهشوب  ) 60

6  . ) دنودمحا.س یزکرم  )
7  . ) هاشتلود.ا ناتسرل  ) 112

8  . ) ينامحر.س یلامش  ناسارخ  )
9  . ) عرازبیبح.ش ناتسزوخ  ) 8

10  . ) یئاضر.ک یرایتخبو  لاحمراهچ  )
11  . ) يطابر.ح یوضر  ناسارخ  )61

12  . ) اقلابیز.م ناتسدرک  )
13  . ) يلوتکیرواس.ع ناتسلگ  ) 113

14  . ) یلاب.ح زام  هیمهس  )

15  . ) روپ یبحم.ت  نارهت  ) 9
16  . ) یدمحم.ا گهک  هیمهس  )

17  . ) رادانب.ي ناگزمره  ) 62
18  . ) نايرديح.س نادمه  )
19  . ) يکيبناخ.ط نانمس  ) 114

20  . ) ناتسد.پ دمحاریوبو  هیولیگهک  )
21  . ) نايناهج.ي زربلا  ) 10

22  . ) هداز یکلم.م  رهت  هیمهس  )
23  . ) حلاص.آ لیبدرا  ) 63

24  . ) نايتمه.ا زام  هیمهس  )

25  . ) يياطع.ا مق  ) 115
26  . ) نيسح خ يلع.م  نامرک  )

27  . ) يرادرس.م ناجنز  ) 11
28  . ) يمساق.م ناهفصا  )

29  . ) شنم.م هاشنامرک  ) 64
30  . ) يمدقم.ع یقرش  ناجیابرذآ  )
31  . ) يربکا.ا ناردنزام  ) 116

1/8 Final
  1  . ) یناضمر.ع مق  هیمهس  )

  2  . ) ميحر يمتسر.م  نارهت  عباوت  )
  3-1(4-1) by VPO1

86

  5  . ) ييوگنز.ا رهشوب  )
  4-0(8-0) by VSU - 05:04

  7  . ) هاشتلود.ا ناتسرل  )
138

  9  . ) عرازبیبح.ش ناتسزوخ  )
  4-0(9-0) by VSU - 01:08

  11  . ) يطابر.ح یوضر  ناسارخ  )
34

  13  . ) يلوتکیرواس.ع ناتسلگ  )

  14  . ) یلاب.ح زام  هیمهس  )
  3-1(8-4) by VPO1

87

  16  . ) یدمحم.ا گهک  هیمهس  )
  4-1(12-1) by VSU1 - 04:00

  19  . ) يکيبناخ.ط نانمس  )
139

  21  . ) نايناهج.ي زربلا  )

  23  . ) حلاص.آ لیبدرا  )
  4-1(12-3) by VSU1 - 05:52

35

  24  . ) نايتمه.ا زام  هیمهس  )

  26  . ) نيسح خ يلع.م  نامرک  )
  3-1(2-1) by VPO1

88

  28  . ) يمساق.م ناهفصا  )

  31  . ) يربکا.ا ناردنزام  )
  4-0(8-0) by VSU - 01:50

140

1/4 Final

  2  . ) ميحر يمتسر.م  نارهت  عباوت  )

  5  . ) ييوگنز.ا رهشوب  )
  4-0(11-0) by VSU - 01:49

151

  9  . ) عرازبیبح.ش ناتسزوخ  )
  3-1(5-1) by VPO1

  14  . ) یلاب.ح زام  هیمهس  )

47

  16  . ) یدمحم.ا گهک  هیمهس  )
  3-1(3-2) by VPO1

  23  . ) حلاص.آ لیبدرا  )

100

  26  . ) نيسح خ يلع.م  نامرک  )

  31  . ) يربکا.ا ناردنزام  )
  4-1(9-1) by VSU1 - 04:07

152

1/2 Final

  5  . ) ييوگنز.ا رهشوب  )

  9  . ) عرازبیبح.ش ناتسزوخ  )

164

  16  . ) یدمحم.ا گهک  هیمهس  )

  31  . ) يربکا.ا ناردنزام  )

167

Final 1-2

199

Repechage

185

Repechage

186

Final 3-5

209

Repechage

187

Repechage

188

Final 3-5

204

* This bracket has been generated from the following BlockChain number(s): 16331051 [2023-01-
04T04:31:59+00:00] 
Additional information is available at https://uww.org/bcdrawing. Click here or scan the QR code to
validate
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یادهش  نلاس  -1401 هامید 16 تیاغل 14- روشک ناناوج  یلم  میت  یباختناو  ینامرهق  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت -  متفه   - Jan 2023 COMPLETE RESULTS

 

  

 

 
Greco-Roman - U20 - 55 kg - Results

 

Qualif. - GR - 55 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

1 ربجنر دلايم  ناتسدرک -  0 0 VSU 00'37 4 8 يدمحا نيمار  زوخ -  هیمهس 
54 يمظاک نيرآ  ناتسرل -  0 0 VSU 01'48 4 8 افو يدمحا  يلع  زوخ -  هیمهس 
106 يرفظم نسحدمحم  رهشوب -  1 0 VFA 02'43 5 8 يريگناهج لضفلاوبا  نارهت - 

2 دنویجاح دمحم  زوخ -  هیمهس  8 4 VSU 01'46 0 0 ايلعرواس اضردمحم  نانمس - 
55 يرايدنفسا ليعامسا  زوخ -  هیمهس  10 3 VPO1 06'00 1 6 نايفطل نيمادمحم  مق -  هیمهس 
107 يملاغ اضر  دمحم  راف -  هیمهس  9 4 VSU 04'01 0 0 رفشچ نيعم  ملایا - 

 

1/16 Final - GR - 55 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

12 يدارم دلايم  هاشنامرک -  9 3 VPO1 06'00 1 2 يدازهب لضفلاوبا  نلایگ - 
65 يدمحا نيمار  زوخ -  هیمهس  8 4 VSU 01'10 0 0 ينيسح نيساي  دمحاریوبو -  هیولیگهک 
117 برع ناهامدمحم  نیوزق -  11 4 VSU1 03'41 1 3 فسوي يلضاف  نيسح  ريما  نارهت -  عباوت 

دنو
13 يناقنوج يدواد  دمحم  یرایتخبو -  لاحمراهچ  0 0 VSU 01'50 4 9 نایلکوت اضردمحم  راف -  هیمهس 
66 يناولهپ نيسحريما  نامرک -  0 0 VFA 00'46 5 6 افو يدمحا  يلع  زوخ -  هیمهس 
118 يرايرهش اضر  ناتسلگ -  0 0 VSU 01'38 4 9 ينسحم اضردمحا  ناردنزام - 
14 يئاراد اضر  نادمه -  0 0 VSU 01'04 4 8 يئارون دنويجاح  يلع  ناتسزوخ - 
67 يريما هجاوخ  شورس  ناهفصا -  0 0 VSU 01'59 4 9 هداز يدهم  اضريلع  زام -  هیمهس 
119 يريگناهج لضفلاوبا  نارهت -  10 4 VSU1 01'04 1 1 يناغم ماسح  یقرش -  ناجیابرذآ 
15 يرايدنفسا ليعامسا  زوخ -  هیمهس  0 0 VPO 06'00 3 4 يزب يدهم  سیس -  هیمهس 
68 روپ يرصان  ناماس  رهت -  هیمهس  11 4 VSU1 04'29 1 2 يملاغ يدهم  زربلا - 
120 اين يکرهش  لضفلاوبا  ناتسچولبو -  ناتسیس  0 0 VPO 06'00 3 6 دنویجاح دمحم  زوخ -  هیمهس 
16 زارفا اضر  یلامش -  ناسارخ  0 0 VSU 01'46 4 9 يملاغ اضر  دمحم  راف -  هیمهس 
69 ينونزرب اضرريما  یوضر -  ناسارخ  5 1 VSU1 02'22 4 14 روپ ملاغ  يدهم  دمحم  سراف - 
121 يتزع اضر  یبرغ -  ناجیابرذآ  0 0 VSU 00'29 4 8 ديون يبلاطوبا  داوجدمحم  مق - 
122 حلاص یدهم  لیبدرا -  9 4 VSU 02'21 0 0 يرهاط دمحم  يلع  یزکرم - 

 

1/8 Final - GR - 55 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

36 نایلکوت اضردمحم  راف -  هیمهس  1 1 VPO1 06'00 3 7 افو يدمحا  يلع  زوخ -  هیمهس 
89 برع ناهامدمحم  نیوزق -  0 0 VPO 06'00 3 6 يدارم دلايم  هاشنامرک - 
37 يزب يدهم  سیس -  هیمهس  3 1 VSU1 05'06 4 11 روپ يرصان  ناماس  رهت -  هیمهس 
90 يريگناهج لضفلاوبا  نارهت -  1 1 VSU1 05'10 4 9 يئارون دنويجاح  يلع  ناتسزوخ - 
91 ديون يبلاطوبا  داوجدمحم  مق -  3 1 VPO1 06'00 3 8 يملاغ اضر  دمحم  راف -  هیمهس 
141 يدمحا نيمار  زوخ -  هیمهس  9 4 VSU 01'18 0 0 ينسحم اضردمحا  ناردنزام - 
142 هداز يدهم  اضريلع  زام -  هیمهس  0 0 VSU 01'54 4 9 دنویجاح دمحم  زوخ -  هیمهس 
143 روپ ملاغ  يدهم  دمحم  سراف -  12 4 VSU 02'46 0 0 حلاص یدهم  لیبدرا - 

 

1/4 Final - GR - 55 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

48 افو يدمحا  يلع  زوخ -  هیمهس  11 4 VSU1 04'32 1 1 يئارون دنويجاح  يلع  ناتسزوخ - 
101 دنویجاح دمحم  زوخ -  هیمهس  8 4 VSU 03'35 0 0 روپ يرصان  ناماس  رهت -  هیمهس 
153 يدارم دلايم  هاشنامرک -  0 0 VSU 02'00 4 9 يدمحا نيمار  زوخ -  هیمهس 
154 يملاغ اضر  دمحم  راف -  هیمهس  0 0 VPO 06'00 3 5 روپ ملاغ  يدهم  دمحم  سراف - 
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یادهش  نلاس  -1401 هامید 16 تیاغل 14- روشک ناناوج  یلم  میت  یباختناو  ینامرهق  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر 
نارهت ریت -  متفه   - Jan 2023 COMPLETE RESULTS

 

  

 

 
Greco-Roman - U20 - 63 kg - Results

 

Qualif. - GR - 63 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

3 ينيهاش لضفلاوبا  رهشوب -  10 4 VSU 03'22 0 0 يدمحم اضريلع  زربلا - 
56 يحاتف دمحم  هاشنامرک -  10 3 VPO1 06'00 1 4 دار يريصب  اضر  دمحاریوبو -  هیولیگهک 
108 داژن نسحم  اضردمحا  زوخ -  هیمهس  8 4 VSU 00'28 0 0 یمرک اضردیمح  ناگزمره - 

4 دنوناريب اضر  ناتسرل -  2 1 VSU1 03'58 4 11 هلفاق اضردمحمديس  نیوزق - 
يشاب

57 يرهاط نسح  زوخ -  هیمهس  11 4 VSU1 03'59 1 3 ولرديح دومحم  ناهفصا - 
109 يياضر يفطصمديس  ناردنزام -  9 4 VSU 01'24 0 0 يقچغاب ناميا  یلامش -  ناسارخ 
58 مدقم يتريس  دبرف  نلایگ -  9 4 VSU 04'49 0 0 ولکت دمحم  نادمه - 
110 يتمعن يدهم  ملایا -  0 0 VSU 01'10 4 8 دنويجاح ديمح  زوخ -  هیمهس 

 

1/16 Final - GR - 63 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

17 داژن نسحم  اضردمحا  زوخ -  هیمهس  3 5 VFA 01'50 0 0 یفنح یدهم  لیبدرا - 
70 ینسحلاوبا اضردمحم  زام -  هیمهس  5 3 VPO1 06'00 1 1 هدايکپاپ يميعن  لضفلاوبا  مق - 
18 یزرورون اضر  رهت -  هیمهس  3 1 VPO1 06'00 3 4 ينيهاش لضفلاوبا  رهشوب - 
71 نایئانب دمحمریما  نانمس -  0 0 VSU 00'32 4 8 نيسحريما یبونج -  ناسارخ 

ينيسح
123 يلامک دمحم  سراف -  8 4 VSU 01'11 0 0 يحاتف دمحم  هاشنامرک - 
19 یعرش نیما  لضفلاوبا  رهت -  هیمهس  13 4 VSU1 02'18 1 4 هناگنز يدهم  ناتسلگ - 
72 يرهاط نسح  زوخ -  هیمهس  6 3 VPO1 06'00 1 2 هاوخ کين  يسيع  یقرش -  ناجیابرذآ 
124 یپاپ دمحمریما  مشق -  0 0 VSU 01'44 4 10 لضفلاوبا یرایتخبو -  لاحمراهچ 

ريصم يزورون 
20 يهارش ينادرگزار  نيسحريما  مق -  هیمهس  1 1 VPO1 06'00 3 7 يناطلس شروک  ناتسدرک - 
73 يساطيق اضر  ناتسزوخ -  4 3 VPO1 06'00 1 2 يياضر يفطصمديس  ناردنزام - 
125 يرفعج يفطصم  یوضر -  ناسارخ  12 4 VSU 01'57 0 0 نايداجس بيدا  یزکرم - 
21 دنويجاح ديمح  زوخ -  هیمهس  9 4 VSU 02'01 0 0 يفيرش سيردا  نامرک - 
74 درف یناهیک  نیسحدمحم  راف -  هیمهس  9 5 VFA 04'11 0 1 يدوعسم اهاط  ديس  نارهت -  عباوت 
126 يشاب هلفاق  اضردمحمديس  نیوزق -  0 0 VSU 01'56 4 11 یرلل یحلاص  یدهم  زوخ -  هیمهس 
75 يعراز يدهم  ريما  سرل -  هیمهس  6 1 VPO1 06'00 3 12 يرايدنفسا اضريلع  نارهت - 
127 هدازگرزب سابع  رهت -  هیمهس  1 1 VPO1 06'00 3 7 مدقم يتريس  دبرف  نلایگ - 

 

1/8 Final - GR - 63 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

38 داژن نسحم  اضردمحا  زوخ -  هیمهس  8 4 VSU 02'12 0 0 ينيسح نيسحريما  یبونج -  ناسارخ 
39 یعرش نیما  لضفلاوبا  رهت -  هیمهس  0 0 VPO 06'00 3 3 يساطيق اضر  ناتسزوخ - 
92 ريصم يزورون  لضفلاوبا  یرایتخبو -  لاحمراهچ  0 0 VSU 00'47 4 8 ينيهاش لضفلاوبا  رهشوب - 
40 دنويجاح ديمح  زوخ -  هیمهس  12 4 VSU1 05'35 1 3 يرايدنفسا اضريلع  نارهت - 
93 یرلل یحلاص  یدهم  زوخ -  هیمهس  0 0 VSU 03'58 4 10 يناطلس شروک  ناتسدرک - 
144 ینسحلاوبا اضردمحم  زام -  هیمهس  0 0 VSU 02'02 4 9 يلامک دمحم  سراف - 
145 يرهاط نسح  زوخ -  هیمهس  7 3 VPO1 06'00 1 3 يرفعج يفطصم  یوضر -  ناسارخ 
146 درف یناهیک  نیسحدمحم  راف -  هیمهس  0 0 VSU 01'34 4 12 مدقم يتريس  دبرف  نلایگ - 

 

1/4 Final - GR - 63 kg

Arena version 1.5.84.1



Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

49 يساطيق اضر  ناتسزوخ -  9 4 VSU 02'29 0 0 يناطلس شروک  ناتسدرک - 
102 يلامک دمحم  سراف -  0 0 VSU 01'43 4 10 نسحم اضردمحا  زوخ -  هیمهس 

داژن
103 مدقم يتريس  دبرف  نلایگ -  6 3 VPO1 06'00 1 5 دنويجاح ديمح  زوخ -  هیمهس 
155 ينيهاش لضفلاوبا  رهشوب -  0 0 VSU 02'49 4 8 يرهاط نسح  زوخ -  هیمهس 

Arena version 1.5.84.1
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Greco-Roman - U20 - 72 kg - Results

 

Qualif. - GR - 72 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

5 يئروش يدهم  یوضر -  ناسارخ  2 1 VPO1 06'00 3 8 يدمهم لضفلاوبا  ناتسزوخ - 
59 يمساق نيسح  نادمه -  0 0 VFA 01'53 5 5 روپ ييحي  داصرم  نلایگ - 
111 ولفجن لضفلاوبا  ناجنز -  0 0 VSU 00'34 4 8 يملاغ دمحم  زوخ -  هیمهس 

 

1/16 Final - GR - 72 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

22 يفجن دمحا  ناردنزام -  8 4 VSU 00'46 0 0 رف نايدمحا  داوج  یزکرم - 
23 یروصنم ناحبس  زوخ -  هیمهس  9 5 VFA 01'59 0 8 يفوص هرق  نيمرا  مق - 
76 ييايسآ دمحم  نارهت -  عباوت  10 4 VSU 01'59 0 0 نماد شوخ  اضرريما  نامرک - 
128 يدمهم لضفلاوبا  ناتسزوخ -  6 3 VPO1 06'00 1 4 هدازيلع ايروپ  دمحاریوبو -  هیولیگهک 
24 یلودبع مدقم  ییایرآ  اضرریما  زوخ -  هیمهس  9 4 VSU 02'16 0 0 رف ينيعم  اضرريما  ناهفصا - 
77 رفهب نيتمار  دزی -  0 0 VSU 02'04 4 11 يراوتسا نيمادمحم  سراف - 
129 روپ يئاعد  داشرف  یقرش -  ناجیابرذآ  7 1 VPO1 06'00 3 10 يفرشا يدهم  ديس  ناتسلگ - 
25 یلودبع اضریلع  رهت -  هیمهس  8 4 VSU 01'12 0 0 رايواک نسح  نيسح  زربلا - 
78 يراوک يبارد  يلع  راف -  هیمهس  9 4 VSU1 04'30 1 1 لا ـ جر ـا  ضر دنورا - 
130 روپ يلو  نافرع  ناتسرل -  9 3 VPO1 06'00 1 3 يمتسر ايک  ناتسدرک - 
26 يداباب يرفعج  يلع  یرایتخبو -  لاحمراهچ  1 1 VSU1 03'32 4 9 يريم يدهم  دمحمديس  نارهت - 
79 روپ ييحي  داصرم  نلایگ -  6 3 VPO 06'00 0 0 يميلس يداه  رهشوب - 
131 یراتات ناسحا  ارخ -  هیمهس  0 0 VFA 02'07 5 5 يلوسر لضفلاوبا  مق -  هیمهس 
27 يجادلب رگراک  اضردمحم  اهچ -  هیمهس  11 4 VSU1 02'06 1 2 يناميرن نيسحريما  هاشنامرک - 
80 يدمحم رايرهش  یلامش -  ناسارخ  0 0 VSU 00'37 4 8 يملاغ دمحم  زوخ -  هیمهس 
132 یمایص ناماس  لیبدرا -  9 4 VSU 03'50 0 0 دنوجاوخ انيس  زام -  هیمهس 

 

1/8 Final - GR - 72 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

41 يفجن دمحا  ناردنزام -  8 4 VSU 01'47 0 0 ييايسآ دمحم  نارهت -  عباوت 
94 يدمهم لضفلاوبا  ناتسزوخ -  8 4 VSU 01'24 0 0 یروصنم ناحبس  زوخ -  هیمهس 
42 یلودبع مدقم  ییایرآ  اضرریما  زوخ -  هیمهس  11 3 VPO1 06'00 1 9 يراوک يبارد  يلع  راف -  هیمهس 
95 روپ يلو  نافرع  ناتسرل -  9 4 VSU1 04'51 1 1 یلودبع اضریلع  رهت -  هیمهس 
43 يريم يدهم  دمحمديس  نارهت -  10 4 VSU 02'05 0 0 يملاغ دمحم  زوخ -  هیمهس 
96 یمایص ناماس  لیبدرا -  0 0 VSU 01'42 4 8 رگراک اضردمحم  اهچ -  هیمهس 

يجادلب
147 يراوتسا نيمادمحم  سراف -  8 4 VSU 01'39 0 0 يفرشا يدهم  ديس  ناتسلگ - 
148 روپ ييحي  داصرم  نلایگ -  5 3 VPO1 06'00 1 1 يلوسر لضفلاوبا  مق -  هیمهس 

 

1/4 Final - GR - 72 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

50 يفجن دمحا  ناردنزام -  7 3 VPO1 06'00 1 7 يدمهم لضفلاوبا  ناتسزوخ - 
51 يريم يدهم  دمحمديس  نارهت -  13 4 VSU1 04'46 1 5 يجادلب رگراک  اضردمحم  اهچ -  هیمهس 
104 يراوتسا نيمادمحم  سراف -  9 5 VFA 02'15 0 0 مدقم ییایرآ  اضرریما  زوخ -  هیمهس 

یلودبع
156 روپ يلو  نافرع  ناتسرل -  9 4 VSU1 04'46 1 1 روپ ييحي  داصرم  نلایگ - 
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Greco-Roman - U20 - 82 kg - Results

 

Qualif. - GR - 82 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

6 یروهظون نیمادمحم  فصا -  هیمهس  8 4 VSU 01'38 0 0 يناکدرا زارفرس  ميهاربا  دزی - 
 

1/16 Final - GR - 82 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

28 يدومحم ينادجو  نيسحريما  یوضر -  ناسارخ  4 1 VPO1 06'00 3 5 يتارب نيتم  رهشوب - 
81 يرديح نيما  دمحم  یلامش -  ناسارخ  0 0 VFA 00'47 5 2 ربکا يلع  دمحاریوبو -  هیولیگهک 

روپ ضوع 
133 یروهظون نیمادمحم  فصا -  هیمهس  0 0 VSU 01'37 4 8 فارص اضرريما  لیبدرا - 
29 يمشاه ينيسح  يداهديس  رهت -  هیمهس  11 4 VSU1 03'06 1 3 يملسم نيسحريما  یقرش -  ناجیابرذآ 
82 يسابعاضريلع نیوزق -  2 1 VPO1 06'00 3 7 ينايسدوخ نيسح  ناهفصا - 
134 يکناقاط يرگسع  يدهم  یرایتخبو -  لاحمراهچ  0 0 VSU 01'14 4 9 ييازريم يداه  دمحم  نارهت - 
30 يدزي نيساي  ناردنزام -  10 4 VSU1 04'36 1 1 تسود حلص  دمحا  سراف - 
83 يدومحم اضريلع  زربلا -  4 3 VPO1 06'00 1 1 عراز اضريلع  ناتسرل - 
135 يدارم نيعم  هاشنامرک -  9 4 VSU 02'03 0 0 يجرگ اضردمحم  نادمه - 
31 يداندمحم ملایا -  3 1 VPO1 06'00 3 3 يرکاش مثيم  ناتسزوخ - 
84 يللج نيسحدمحمديس  مق -  9 4 VSU1 01'58 1 1 نايرغصا رلااس  یبرغ -  ناجیابرذآ 
136 روپناملس نافرع  مق -  هیمهس  0 0 VSU 00'54 4 8 يتشادب هلا  اضردمحم  نلایگ - 
32 دنوارگ ايوپ  نارهت -  عباوت  9 4 VSU 01'51 0 0 يناخ نيسح  نيمرآ  نامرک - 
137 دنوروجاب نيسح  زوخ -  هیمهس  9 4 VSU 01'37 0 0 يکاخ رايزام  یزکرم - 
85 نموم اضردمحم  ناتسلگ -  9 4 VSU 01'28 0 0 ناولهپ دمحم  یبونج -  ناسارخ 
33 یریما اضر  ناتسدرک -  3 0 VFA 04'42 5 4 يقازر يضترم  ناجنز - 

 

1/8 Final - GR - 82 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

44 يتارب نيتم  رهشوب -  3 1 VPO1 06'00 3 4 ينايسدوخ نيسح  ناهفصا - 
97 فارص اضرريما  لیبدرا -  1 1 VSU1 04'51 4 9 ينيسح يداهديس  رهت -  هیمهس 

يمشاه
45 يدزي نيساي  ناردنزام -  9 4 VSU 03'09 0 0 يدومحم اضريلع  زربلا - 
98 يدارم نيعم  هاشنامرک -  0 0 VSU 01'34 4 8 يرکاش مثيم  ناتسزوخ - 
46 دنوارگ ايوپ  نارهت -  عباوت  9 4 VSU 02'18 0 0 نموم اضردمحم  ناتسلگ - 
99 دنوروجاب نيسح  زوخ -  هیمهس  9 4 VSU 01'51 0 0 يقازر يضترم  ناجنز - 
149 روپ ضوع  ربکا  يلع  دمحاریوبو -  هیولیگهک  0 0 VSU 01'43 4 11 ييازريم يداه  دمحم  نارهت - 
150 يللج نيسحدمحمديس  مق -  0 0 VFA 01'04 5 2 يتشادب هلا  اضردمحم  نلایگ - 

 
1/4 Final - GR - 82 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

105 ييازريم يداه  دمحم  نارهت -  1 1 VPO1 06'00 3 3 يدزي نيساي  ناردنزام - 
53 دنوارگ ايوپ  نارهت -  عباوت  9 4 VSU 06'00 0 0 دنوروجاب نيسح  زوخ -  هیمهس 
157 يرکاش مثيم  ناتسزوخ -  10 3 VPO1 06'00 1 8 يتشادب هلا  اضردمحم  نلایگ - 
52 ينايسدوخ نيسح  ناهفصا -  1 1 VSU1 05'29 4 9 ينيسح يداهديس  رهت -  هیمهس 

يمشاه

Arena version 1.5.84.1
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Greco-Roman - U20 - 97 kg - Results

 

Qualif. - GR - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

7 ول ميحر  يمتسر  ينام  نارهت -  عباوت  10 3 VPO1 06'00 1 5 روپاضر ملسم  نلایگ - 
60 نحتمم اضريلع  سراف -  0 0 VFA 01'35 5 8 ييوگنز ريما  رهشوب - 
112 دنودمحا داجس  یزکرم -  1 1 VPO1 06'00 3 8 هاشتلود لضفلاوبا  ناتسرل - 

8 ينامحر شورس  یلامش -  ناسارخ  0 0 VSU 00'19 4 8 عراز بيبح  ناياش  ناتسزوخ - 
61 ينجورب يئاضر  شونايک  یرایتخبو -  لاحمراهچ  0 0 VSU 01'57 4 9 اضرديمح یوضر -  ناسارخ 

يطابر
113 اقل ابيز  دازرهم  ناتسدرک -  6 1 VPO1 06'00 3 9 يلوتک يرواس  يلع  ناتسلگ - 

9 یلاب نیسح  زام -  هیمهس  3 3 VPO1 06'00 1 1 هاگ هدبا  روپ  يبحم  ديحوت  نارهت - 
62 یدمحم نیسحریما  گهک -  هیمهس  9 4 VSU 02'00 0 0 رادانب راشاي  ناگزمره - 
114 نايرديح داجس  نادمه -  0 0 VSU 02'20 4 9 يکيبناخ اهاط  نانمس - 
10 ناتسد ايروپ  دمحاریوبو -  هیولیگهک  2 1 VSU1 01'41 4 10 نايناهج راشاي  زربلا - 
63 هداز یکلم  نسحم  رهت -  هیمهس  0 0 VSU 02'13 4 9 حلاص نيمرآ  لیبدرا - 
115 نايتمه نيسحريما  زام -  هیمهس  8 4 VSU 01'14 0 0 يياطع لضفلاوبا  مق - 
11 يناخ نيسح  يلعروپ  نيسحدمحم  نامرک -  9 4 VSU 01'13 0 0 يرادرس مثيم  ناجنز - 
64 يمساق نيما  دمحم  ناهفصا -  10 3 VPO1 06'00 1 3 شنم يرگسع  دمحم  هاشنامرک - 
116 يمدقم نافرع  یقرش -  ناجیابرذآ  0 0 VSU 01'45 4 9 يربکا اضرريما  ناردنزام - 

 

1/8 Final - GR - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

86 یناضمر اضریلع  مق -  هیمهس  1 1 VPO1 06'00 3 4 ميحر يمتسر  ينام  نارهت -  عباوت 
ول

34 عراز بيبح  ناياش  ناتسزوخ -  9 4 VSU 01'08 0 0 يطابر اضرديمح  یوضر -  ناسارخ 
87 يلوتک يرواس  يلع  ناتسلگ -  4 1 VPO1 06'00 3 8 یلاب نیسح  زام -  هیمهس 
35 نايناهج راشاي  زربلا -  3 1 VSU1 05'52 4 12 حلاص نيمرآ  لیبدرا - 
88 نايتمه نيسحريما  زام -  هیمهس  1 1 VPO1 06'00 3 2 يلعروپ نيسحدمحم  نامرک - 

يناخ نيسح 
138 ييوگنز ريما  رهشوب -  8 4 VSU 05'04 0 0 هاشتلود لضفلاوبا  ناتسرل - 
139 یدمحم نیسحریما  گهک -  هیمهس  12 4 VSU1 04'00 1 1 يکيبناخ اهاط  نانمس - 
140 يمساق نيما  دمحم  ناهفصا -  0 0 VSU 01'50 4 8 يربکا اضرريما  ناردنزام - 

 

1/4 Final - GR - 97 kg

Match Wrestler TP CP Victory Time CP TP Wrestler

47 عراز بيبح  ناياش  ناتسزوخ -  5 3 VPO1 06'00 1 1 یلاب نیسح  زام -  هیمهس 
100 یدمحم نیسحریما  گهک -  هیمهس  3 3 VPO1 06'00 1 2 حلاص نيمرآ  لیبدرا - 
151 ول ميحر  يمتسر  ينام  نارهت -  عباوت  0 0 VSU 01'49 4 11 ييوگنز ريما  رهشوب - 
152 يناخ نيسح  يلعروپ  نيسحدمحم  نامرک -  1 1 VSU1 04'07 4 9 يربکا اضرريما  ناردنزام - 
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